
64

DI A GNO S T IK A
RUČNÍ  IN S P E K ČNÍ  K A M E R Y

RIDGID® MICRO CA-150  
INSPEKČNÍ KAMERA
ZACHYŤTE AŽ 20 STATICKÝCH SNÍMKŮ
PRO POZDĚJŠÍ PROHLÍŽENÍ NA OBRAZOVCE
Inspekční kamera RIDGID micro CA-150 vám umožňuje provádět podrobnější vizuální 
inspekce i v těžko přístupných místech. Komfortní, pistolové provedení rukojeti, ovládací 
prvky z jedné ruky a velká obrazovka usnadňují prohlížení v nejužších místech. Micro CA-
150 má velký 3,5" barevný displej pro křišťálově čisté zobrazení.

  VELKÁ OBRAZOVKA, VÍCE PODROBNOSTÍ
3,5" barevný LCD displej

  VODOTĚSNÁ SNÍMACÍ HLAVA / PRODLOUŽITELNÝ KABEL (AŽ DO 9 M)
4 LED diody s nastavitelným jasem

  ZÁZNAM OBRAZU
Během inspekce lze zachytit až 20 statických snímků, které se později přehrají na 
obrazovce

KATALOGOVÉ
Č. POPIS

36848 Inspekční kamera micro CA-150

Příslušenství

KATALOGOVÉ
Č. POPIS

37098 6mm snímací hlava s 1 m kabelem

37093 6mm snímací hlava s 4 m kabelem

37108 Prodloužení kabelu 90 cm

37113 Prodloužení kabelu 180 cm

Náhradní díly

KATALOGOVÉ
Č. POPIS

37103 17 mm náhradní snímací hlava s kabelem 90 cm


